
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.01.2023                                           с.Пичаево                                         № 33 

 
 
 

О внесение изменений в бюджетный прогноз 
Пичаевского района на долгосрочный  
период (2021-2026 годы)  

 
 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и постановлением администрации района от 27.04.2017 № 340 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Пичаевского района на долгосрочный период» администрация района 

постановляет: 

 1.Внести изменения в бюджетный прогноз Пичаевского района на 

долгосрочный период (2021 -2026 годы), утвержденный постановлением 

администрации района от 19.01.2022г. № 28. Приложения №1,2,3,4 изложить 

в новой редакции. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 

 

Глава Пичаевского района В.Г.Лазутин 
 

http://www.top68.ru/

